[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Четвертое  заседание 28- го созыва

РЕШЕНИЕ

от  28   декабря 2021 года № 7
О  ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ  В РЕШЕНИЕ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  ОТ 30.09.2019 №9  «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПОЛОЖЕНИЯ  О  ПРЕДСТАВИТЕЛЬСКИХ  РАСХОДАХ  АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА»
Совет депутатов  Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:
1. Внести  изменения  в  решение Совета депутатов  муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа   от 30.09.2019  №9  «Об утверждении   Положения о представительских расходах Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа»  согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                  С.М.Макарова

Приложение

к решению Совета депутатов

                                                                                           Сельского поселения

  «Пустозерский сельсовет»  ЗР НАО

от   28.12.2021  № 7
О внесении изменений  в Положение

о представительских расходах Администрации муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа
1. Пункт 3.1 дополнить абзацем 5):

      «5) оплата питания   при проведении торжественных мероприятий посвященных Дню Победы, Дню пожилого человека, Новогодним и Рождественским праздникам связанного с официальным участием  представителей Администрации (на одного человека) - до 1000 рублей;

2.  Пункт 3.3  изложить в следующей  редакции:
  «3.3 Общий объем расходов на представительские расходы планируется ежегодно в бюджетной смете Администрации в размере не более 200 тысяч рублей.»